
LINIJINIŲ SOLO ŠOKIŲ REITINGAS 2021

Vieta Dalyvis Akredus DigiLine Druskininkai NewLine Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Liepa Jokubauskaitė 4 4 1 Rekomenduojama 2022
1 Luka Klemenytė 4 4 1 Rekomenduojama 2022
2 Milana Paulauskaitė 2 2
2 Matėja Butkutė 2 2

Vieta Dalyvis Akredus DigiLine Druskininkai NewLine Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Elija Žiaušytė 24 24 1 Rekomenduojama 2022
1 Auksė Straukaitė 24 24 1 Rekomenduojama 2022
1 Eglė Lengvytė 24 24 1 Rekomenduojama 2022
2 Marija Budrytė 23 23 1 Rekomenduojama 2022
2 Eva Rimkutė 23 23 1 Rekomenduojama 2022
2 Milena Odinaitė 23 23 1 Rekomenduojama 2022
3 Elita Rukanskytė 19 19 1 Rekomenduojama 2022
4 Saulė Rupainytė 16 16
4 Rugilė Urbonaitė 16 16
4 Viltė Stončiūtė 16 16
5 Austėja Lėlytė 15 15
5 Joana Virbukaitė 15 15
5 Nelija Uikytė 15 15
6 Villtė Plaipaitė 12 12
6 Agnė Pričkaitytė 12 12
7 Amelija Linkutė 8 8
7 Elzė Peseckaitė 8 8
7 Tėja Rakštytė 8 8
8 Eivydė Paulauskaitė 7 7
8 Elija Jankutė 7 7

Line Dance Female Starter Kids  5-6 

Line Dance Female Starter Kids  7



Vieta Dalyvis Akredus DigiLine Druskininkai NewLine Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Ieva Kalvaitytė 23 23 1 Rekomenduojama 2022
1 Karina Abramavičiūtė 23 23 1 Rekomenduojama 2022
1 Kamilė Ivanauskaitė 23 23 1 Rekomenduojama 2022
2 Gerda Gumbytė 20 20 1 Rekomenduojama 2022
2 Aurėja Daugėlaitė 20 20 1 Rekomenduojama 2022
3 Gabrielė Puidokaitė 15 15
3 Saulė Uščinaitė 15 15
3 Aironas Gedgaudas 15 15
4 Stela Bytautaitė 13 13
4 Amelija Tunikaitytė 13 13
5 Austėja Banytė 7 7
5 Elzė Žukauskaitė 7 7
6 Vakarė Butkutė 6 6

Vieta Dalyvis Akredus DigiLine Druskininkai NewLine Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Viltė Savickaitė 22 22 1 Rekomenduojama 2022
1 Dovilė Paulauskaitė 22 22 1 Rekomenduojama 2022
1 Rūta Juozapavičiūtė 22 22 1 Rekomenduojama 2022
2 Skaistė Martinkutė 14 14
2 Paulė Pakulytė 14 14
3 Tautvydė Strazdauskaitė 7 7
3 Andrėja Ulskytė 7 7

Vieta Dalyvis Akredus DigiLine Druskininkai NewLine Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Ugnė Pociūtė 23 23 1 Rekomenduojama 2022
1 Viktorija Strikaitytė 23 23 1 Rekomenduojama 2022
1 Urtė Butkutė 23 23 1 Rekomenduojama 2022
2 Vesta Vaičiūtė 20 20 1 Rekomenduojama 2022
2 Ema Mačiūtė 20 20 1 Rekomenduojama 2022
3 Emily Dičiūnaitė 15 15
3 Gabija Skietrytė 15 15
3 Kamilė Grigutė 15 15
4 Vėjūnė Šlaustaitė 13 13
4 Lėja Erlickaitė 13 13
5 Ramunė Sakalauskaitė 7 7
5 Augustė Paulauskaitė 7 7
6 Lina Milieškaitė 6 6

Line Dance Female Starter Kids 8

Line Dance Female Starter Kids 9

Line Dance Female Starter Children 10-11



Vieta Dalyvis Akredus DigiLine Druskininkai NewLine Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Paulina Poškutė 1 1 2

Vieta Dalyvis Akredus DigiLine Druskininkai NewLine Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Edgaras Narbutas 1 1

Vieta Dalyvis Akredus DigiLine Druskininkai NewLine Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Gabrielė Kateivaitė 6 22 28 1 Rekomenduojama 2022
2 Enrika Šeškaitė 25 25 1 Rekomenduojama 2022
3 Emilija Pūžytė 5 16 21
4 Liepa Lengvinaitė 19 19
5 Greta Ušinskytė 13 13
6 Deimantė Danytė 2 10 12
7 Gustė Zubavičiūtė 7 7
8 Aistė Stašaitytė 4 4
9 Rugilė Kundrotaitė 3 3

10 Rugilė Jocytė 1 1
10 Aurėja Kirkliauskaitė 1 1

Vieta Dalyvis Akredus DigiLine Druskininkai NewLine Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Austėja Kinderytė 20 20 1 Rekomenduojama 2022
2 Andrėja Točko 14 14
3 Darija Urbonaitė 8 8
4 Emilija Petraitytė 4 4
5 Ineta Krikščiukaitė 2 2
6 Evelina Kvecytė 1 1

Vieta Dalyvis Akredus DigiLine Druskininkai NewLine Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Nida Juškevičiūtė 4 4 1 Rekomenduojama 2022
2 Gabrielė Tamašauskaitė 3 3
2 Akvilė Markevičiūtė 3 3 1 Rekomenduojama 2022
3 Noja Vaitekaitytė 2 2
3 Miglė Čyžiūtė 2 2
3 Gabrielė Pivorun 2 2
4 Viltė Bučytė 1 1
4 Vakarė Valatkaitė 1 1

Line Dance Female Starter Primary

Line Dance Male Starter Youth 10-11 

Line Dance Female Starter Youth 10-11 

Line Dance Female Starter Youth 12-13

Line Dance Female Starter Teen 14-17 



Vieta Dalyvis Akredus DigiLine Druskininkai NewLine Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Laura Daubarienė 20 20 1 Rekomenduojama 2022
2 Laura Butienė 14 14
3 Rima Lapšienė 8 8
4 Gintarė Pučkorienė 2 2
5 Lina Bučytė-Dobrovienė 1 1

Vieta Dalyvis Akredus DigiLine Druskininkai NewLine Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Judita Razutienė 2 3 5 1 Rekomenduojama 2022
2 Aušra Isaikinienė 2 2
2 Asta Dausienė 2 2
2 Marina Suchonosova 2 2
3 Viktorija Kvedarienė 1 1
3 Audronė Žarienė 1 1
3 Jurgita Bužinskienė 1 1

Vieta Dalyvis Akredus DigiLine Druskininkai NewLine Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Snaiguolė Paliušienė 2 2 4
1 Daina Norkuvienė 1 3 4 1 Rekomenduojama 2022
2 Loreta Voicechovičienė 2 2
3 Lijana Paškauskienė 1 1
3 Birutė Mikalajūnaitė 1 1

Vieta Dalyvis Akredus DigiLine Druskininkai NewLine Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Irena Tomkuvienė 3 3
2 Janina Kapočiūtė 2 2
2 Vilija Baguckienė 2 2
2 Janina Malakauskienė 2 2
3 Raisa Uljanova 1 1
3 Janina Kapočiūtė 1 1
3 Regina Jankauskienė 1 1

Vieta Dalyvis Akredus DigiLine Druskininkai NewLine Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Milda Falkauskaitė 3 3
2 Vita Trainaitytė 1 1 2

Line Dance Female Starter Crystal 30-39

Line Dance Female Starter Diamond 40-49 

Line Dance Female Starter Silver 50-59

Line Dance Female Starter Gold 60+

Line Dance Female Newcomer Youth 10-11 



Vieta Dalyvis Akredus DigiLine Druskininkai NewLine Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Viltė Pruskaitė 18 15 33
2 Darija Orlova 4 21 25 1 Rekomenduojama 2022
3 Goda Gabalytė 24 24 1 Rekomenduojama 2022
4 Milda Macytė 12 9 21
5 Silvija Žalytė 4 15 19 1 Rekomenduojama 2022
6 Skirmantė Galčiūtė 6 2 8
6 Martyna Pacevičiūtė 5 3 8
7 Lėja Borunovaitė 3 1 4
8 Smiltė Jasiulytė 2 2
9 Urtė Intaitė 1 1

Vieta Dalyvis Akredus DigiLine Druskininkai NewLine Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Karina Arlauskaitė 20 22 42 1 Rekomenduojama 2022
2 Laura Šilinskaitė 14 14
3 Goda Kateivaitė 8 8
4 Austėja Juškaitė 2 2
5 Giedrė Jankutė 1 1
5 Augustė Mažeikaitė 1 1

Vieta Dalyvis Akredus DigiLine Druskininkai NewLine Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Urtė Stankevičiūtė 3 1 4 1 Rekomenduojama 2022
2 Gabrielė Sruogaitė 2 2
3 Greta Rastenytė 1 1

Vieta Dalyvis Akredus DigiLine Druskininkai NewLine Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Laura Daubarienė 21 21 1 Rekomenduojama 2022
2 Laura Butienė 15 15
3 Gintarė Pučkorienė 9 9
4 Inga Kliukaitė 1 3 4
5 Renata Žindul 2 2
6 Jurgita Petraševičienė 1 1

Line Dance Female Newcomer Youth 12-13 

Line Dance Female Newcomer Teen 14-17

Line Dance Female Newcomer Open 18-29

Line Dance Female Newcomer Crystal 30-39



Vieta Dalyvis Akredus DigiLine Druskininkai NewLine Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Judita Razutienė 20 20 1 Rekomenduojama 2022
2 Kristina Gendvilė 14 14
3 Viktorija Kvedarienė 8 8
4 Asta Dausienė 2 2
4 Lina Šiškutė 2 2
5 Natalija Stankevičienė 1 1
5 Vanda Miklaševičienė 1 1

Vieta Dalyvis Akredus DigiLine Druskininkai NewLine Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Lina Toliūnė 2 3 1 2 8 1 Rekomenduojama 2022
2 Birutė Mikalajūnaitė 1 1
2 Snaiguolė Paliušienė 1 1

Vieta Dalyvis Akredus DigiLine Druskininkai NewLine Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Greta Kacevičiūtė 3 13 4 20 1
2 Arlauskaitė Karina  19 19 1
2 Austėja Lukauskaitė 19 19 1
3 Patricija Salmanovič 2 8 10
4 Julita Možeiko 1 1 2

Vieta Dalyvis Akredus DigiLine Druskininkai NewLine Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Karolina Rimaitė 1 1

Vieta Dalyvis Akredus DigiLine Druskininkai NewLine Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Gitana Žintikienė 1 1

Vieta Dalyvis Akredus DigiLine Druskininkai NewLine Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Austėja Lukauskaitė 1 1

Vieta Dalyvis Akredus DigiLine Druskininkai NewLine Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Daiva Lesickienė 2 2

Line Dance Female Novice Open 18-29

Line Dance Female Novice Crystal 30-39

Line Dance Female Intermediate Teen 14-17

Line Dance Female Intermediate Diamond 40-49

Line Dance Female Novice Teen 14-17

Line Dance Female Newcomer Diamond 40-49

Line Dance Female Newcomer Silver 50-59



Vieta Dalyvis Akredus DigiLine Druskininkai NewLine Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Gitana Juteikienė 3 3 1
2 Neringa Urbonavičienė 1 1

Line Dance Female Intermediate Diamond 40-49



LINIJINIŲ PROTEAM ŠOKIŲ REITINGAS 2021

ProTeam Kids Starter
Vieta Dalyvis Akredus DigiLine Druskininkai NewLine Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį

1 "Šokio magija" 1 1
2 Rasos Langės šokių studija 1 1

ProTeam Children Starter
Vieta Dalyvis Akredus DigiLine Druskininkai NewLine Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį

1 "Ritmo erdvė" 1 1

ProTeam Junior Starter
Vieta Dalyvis Akredus DigiLine Druskininkai NewLine Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį

1 Vilijos sporto klubo ir Likiškėlių progimnazijos komanda 2 2
2 "Šokio magija" 1 1
2 Rasa 1 1
2 Šokių studija "SOLO" 1 1

ProTeam Open Starter
Vieta Dalyvis Akredus DigiLine Druskininkai NewLine Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį

1 Akredus "Let's Dance" 2 2
2 Akredus "Aksomas 1 1
2 R. Langės šokių studija (Burbuliukai) 1 1

ProTeam Adult Starter
Vieta Dalyvis Akredus DigiLine Druskininkai NewLine Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį

1  "Šokio magija 2" 1 1

ProTeam Adult Senior Starter
Vieta Dalyvis Akredus DigiLine Druskininkai NewLine Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį

1 R.Langės šokių studija (Kaladėlės) 20 20 1 Rekomenduojama 2022
2 Sportinių šokių klubas "Junda" 14 14
3 L-DANCE 1 8 9
4 Šokių klubas "Judesys" 2 2
5 Vilijos sporto ir rekreacijos klubas 1 1
5 Šokių kolektyvas Five5 1 1

ProTeam Senior Starter
Vieta Dalyvis Akredus DigiLine Druskininkai NewLine Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį

1 N. Kirklienės šokių mokykla 2 2
2 VievioLin 1 1

ProTeam Junior Newcomer



Vieta Dalyvis Akredus DigiLine Druskininkai NewLine Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Šokio studija "SOLO" 3 3 1 Rekomenduojama 2022
2 Judesys 1 1 2
3 Šokio fėja 1 1

ProTeam Open Newcomer
Vieta Dalyvis Akredus DigiLine Druskininkai NewLine Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį

1 Šokio fėja 1 1 1 3

ProTeam Adult Senior Newcomer
Vieta Dalyvis Akredus DigiLine Druskininkai NewLine Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį

1 Rasos Langės šokių studija 3 3 1 Rekomenduojama 2022
1 Ritmas 2 1 3
1 Linijinių šokių klubas "Eliksyras" 1 2 3
2 Ritmas 2 1 1



Kvalifikacinis taškas gaunamas laimėjus 1 vietą iš 3 dalyvių, 1-2 vietas iš 12 dalyvių ir tt. 

4. Novice: Užėmus pirmą vietą iš 3 dalyvių (2 kartus) - rekomenduojama pereiti į aukštesnį lygį einamaisiais šokių sezono metais arba kitais šokio sezono metais 

5. Intermediate: Užėmus pirmą vietą iš 3 dalyvių (3 kartus) - rekomenduojama pereiti į aukštesnį lygį einamaisiais šokių sezono metais arba kitais šokio sezono metais 

REITINGO SKAIČIAVIMO TAISYKLĖS 2021

1. Kiekvienas dalyvis gauna tiek taškų, kiek konkurentų nugalėjo ir plius 1-ą tašką už dalyvavimą
2. Jei pogrupyje dalyvavo 5 ar daugiau dalyvių, pirmų 3-jų vietų nugalėtojams skiriami papildomi taškai: 15 taškų už 1 vietą, 10 taškų už 2 vietą, 5 taškai už 3 vietą

3. Starter ir Newcomer: Užėmus pirmą vietą iš 3 dalyvių (1 kartą) - rekomenduojama pereiti į aukštesnį lygį einamaisiais šokių sezono metais arba kitais šokio sezono metais 


